МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022  №  314

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Железногорского района Курской области от 04.02.2022г. № 65 «О создании районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Железногорского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложении № 1  постановления Администрации Железногорского района Курской области от 04.02.2022г. № 65 «О создании районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»
1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области Крейдтнер А.В.
1.2.Ввести в состав межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области членом районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области Сапунову Т.А.., врио и.о. начальника Управления финансов Администрации Железногорского района Курской области.
2. Приложение  к постановлению Администрации Железногорского района Курской области от 04.02.2022г. № 65 «О создании районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» изложить в новой редакции (прилагается).
3.Управлению образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области (Ольховской Л.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Т.С. Уткину.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию

И.о Главы Железногорского                                                                      Е.Н.Кириченко